АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12. 2011         № 315

Об установлении стоимости проездного билета для проезда

на пассажирском автобусе МУП «Жилкомсервис» на сельском

маршруте внутри села  Александровское с 1 января 2012 года

 В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить стоимость проездного билета для проезда на пассажирском автобусе МУП

«Жилкомсервис» на сельском маршруте внутри села Александровское с 1 января 2012 года по

категориям пассажиров и в зависимости от количества рабочих дней в неделю согласно

приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста

по экономической политике В.В. Дубровина

 Глава поселения         В.Т.Дубровин

В.В. Дубровин

(38255)2-55-10

Разослать: в дело, прокуратура,

Дубровин В.В. Мумбер В.П.

Приложение к постановлению
администрации
Александровского сельского
поселения от  29.12.2011
№315
_

Стоимость проездного билета для проезда на пассажирском автобусе МУП «Жилкомсервис»  на

сельском маршруте внутри села Александровское с 1 января 2012 года по категориям

пассажиров и в зависимости от количества рабочих дней в неделю

 Наименование
5-дневная

рабочая неделя

6-дневная рабочая

неделя

Стоимость проездного билета на месяц для детей и

школьников в возрасте от 5 до 17 лет
504 руб. 600 руб.

Стоимость проездного билета на месяц для взрослого

населения
1008 руб. 1200 руб.

Стоимость проездного билета на ½ месяц для детей и

школьников в возрасте от 5 до 17 лет
252 руб. 300 руб.

Стоимость проездного билета на ½ месяц для взрослого

населения
504 руб. 600 руб.